REPUBLIKA E KOSOVF'S - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E HANIT TJ ELEZIT - MUNICIPALITY OF HANI IELEZIT

—
01/ -'—*00{;’2025

Komunés, neni 49 pika 49,1
06/2018 pér Standardet Minimale tg
Pér Buxhet dhe Financa, publikojné:

Bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/1.-040, neni 68, Statutin e
dhe nenin 6 pika 1.3 t& Udhézimit Administratiy (MAPL) Nr.
Konsultimit Publik ne Komuna, Kryesues;i i Kuvendit dhe Drejtoria

NJOFTIMIN PER DEGJIMIN BUXHETOR PER DRAFT BUXHETIN E VITIT 2026
DHE PARASHIKIMET BUXHETORE PER VITET 2027-2028

* Lokacioni: SHFMU “[laz Thagi” — Paralelja né fshatin Secishté

* Data: 10.09.2025

e Koha: 13:30
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